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Svar på medborgarförslag gällande lekplats samt 
informationsskyltar

Förslag till beslut
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att delvis anta 
medborgarförslaget, avseende de delar som berör uppsättning av 
informationsskyltar vid rullstensåsen och om Solens Folk.

Sammanfattning
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd uppdrog vid nämndens 
sammanträde den 23 april 2020 till förvaltningen att bereda 
inkommet medborgarförslag rörande dels uppförande av en ny 
lekplats på gräsytan vid Byvägen/Bergbostigen, dels uppförande av 
olika informationsskyltar. 

Förvaltningen anser sammantaget att de i förslaget utpekade 
informationsskyltarna är i behov av uppdatering och att det är 
rimligt att dessa därför byts ut. 

Avseende uppförande av en ny lekplats vid Byvägen/Bergbostigen 
anser förvaltningen att behovet i området kommer att täckas av 
upprustningen av Palmérsparken i Flysta. 

Sammantaget föreslår därför förvaltningen att nämnden beslutar att 
delvis anta medborgarförslaget, avseende de delar som berör 
uppsättning av informationsskyltar vid rullstensåsen och om Solens 
Folk.

Bakgrund
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutade på nämndens 
sammanträde den 23 april 2020 att uppdra till förvaltningen att 
bereda inkommet medborgarförslag rörande dels uppförande av en 
ny lekplats på gräsytan vid Byvägen/Bergbostigen samt dels 
uppförande av informationsskyltar.
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Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom kansliavdelningen.

Ärendet föranleder inga behov av jämställdhetsanalys.

Ärendet
I medborgarförslaget lämnar förslagsställaren tre separata förslag 
enligt nedan: 

1. Förslag om en ny lekplats uppförs på gräsytan vid 
Byvägen/Bergbostigen. 

2. Förslag på att gamla informationsskyltar vid rullstensåsen 
byts ut till nya sådana. 

3. Förslag på att gamla informationsskyltar om Solens Folk 
byts ut till nya.

Synpunkter och förslag
Förvaltningen har berett förslagen och anser följande:

Förslaget om att uppföra en ny lekplats vid Byvägen/Bergbostigen 
är positivt i bemärkelsen att den aktuella parkytan har stor potential. 
I dagsläget pågår projektering för upprustning av en befintlig 
lekplats ca. 300 m från den föreslagna parkytan. Parken i fråga heter 
Palmérparken och blir upprustad till en ny temalekplats i stadsdelen. 
Förvaltningen anser att detta kommer att täcka behovet av en ny 
lekplats i närområdet under en överskådlig framtid. Andra möjliga 
användningsområden för parkytan vid Byvägen/Bergbostigen 
kommer att utredas när den nya lekplatsen är uppförd.

Förvaltningen är positiv till förslaget om uppsättandet av en ny skylt 
(gällande Rösebyggarna) vid en av gångvägarna upp till 
fornlämningen. Denna plats är en av stadsdelens äldsta 
fornlämningar. Förvaltningen anser dock att den nya skylten bör 
placeras vid den entré till kullen som nyttjas mest frekvent i 
dagsläget.

Förvaltningen är även positiv till förslaget om uppsättandet av en ny 
skylt om Solens Folk, som är en ca 3000 år gammal fornlämning 
från Bronsåldern. Det är rimligt att byta ut den då nuvarande skylt 
är gammal och sliten och fornlämningen lätt kan missas. 

Mot bakgrund av detta föreslår förvaltningen att nämnden beslutar 
att delvis anta medborgarförslaget, avseende de delar som berör 
uppsättning av informationsskyltar vid rullstensåsen och om Solens 
Folk.
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Bilagor
1. Inkommet medborgarförslag
2. Karta över lekplatserna i fråga
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